
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

施設清掃業務委託（陶磁器試験場・セラテクノ土岐）

土岐市立陶磁器試験場・セラテクノ土岐

令和3年6月9日 午前10時

事 業 名

担当課名 陶磁器試験場・セラテクノ土岐

予 定価格　 502,700円 （内消費税 45,700円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1

㈲愛岐東和警備　

履 行 期 間 　 令和3年6月10日 ～ 令和3年12月28日

落 札金額　 502,700円 （内消費税 45,700円 ）

令和3年6月10日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市立陶磁器試験場・セラテクノ土岐の施設清掃業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 480,000円  

㈱キレー　 524,000円  

東濃建物管理㈱　 520,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 536,350円  

㈲愛岐東和警備　 457,000円  【 落 札 】

㈱美掃社　 486,000円  


